
Objednávka č: 083/2022 Datum: 15. 6. 2022

Dodavatel Odběratel.

CZC.CZ
1.Máje 3236/103
703 00 Ostrava

IČO: 25655701 DIČ: CZ25655701

Datum vystaveni: 15. 6. 2022

Základni škola Litvínovská 600
Litvínovská 600
190 00 Praha 9

IČO: 61387568 DIČ: CZ61387568

Termin dodáni: 14 dni

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme podle platných zákonných směrnic o
odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

10 Ks počítačů 10 x 11. 205,- KČ
PC DELL Optiplex 3090 SFF

Celkem

112. 050,-KČ Kč bez DPH

112.050,- KČ bez DPH

Fakturace proběhne po úspěšném předání dodávky objednateli na základě řádně
vystavené faktury se 14 denní lhůtou splatnosti.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude
zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Příjemce zdanitelného plněni uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen zdph) ve sjednané lhůtě splatnosti v případě, že dodavatel
bude ke dni uskutečněni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a
ZDPH popř. naplnění kritérii uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním
objednávky v registru smluv, pokud objednávka zakládá povinnost zveřejnění.

S



Dobrý den,

tento model od HP je již jen jako doprodej, kdy skladem máme poslední 2 ks. Byĺy by dostupné tyto modely hm£uyĹ!~ľc ĺQ4?
dokupovat zvlášť by nebylo cenově výhodné.

Pak je zde ještě možnost nabídnout tento model od Deňu hnps:uwww cíc a./del!-opup|eŔ-309Q-qW-cerna/332061/Q{oduhr, který máme skladem v pi

Cena bez Počet Cena bez Záruka v
Kód CZC Nárev produktu DpH/ks ks dph celkem měsíckh

332OG1 PC DELL Optiplex 3090 SFF /i3-101OS/BGB/256GB ssD/lntel UHD/WIOP ll 205 kč lo 112 OSO KČ 9b

Děkuji za info, zda byste měl o něco ľ toho zájem.

CZC.Cz s.r.o.
Budova GEN, recepce 3.patro
U Wážľ 1611/1, 170 (X) Praha 7

l wwwÁ&&ukwms

CZC.Business

subject Re: Poptávka na nákup počítačů

využívám Váš kontakt k další poptávce. Rádi bychom nakoupili další počítače:

https://µww.czc.cm!p:229=9g:.cerna 6l3.04_zQaLwodukt

počtem 10 Ks.

Chtěl bych se tedy zeptat, zda by stanovené množství tohoto produktu bylo dospupné dokonce června. Případně prosím o návrh jin

S y - "" 'i L =':':m

l


